1
2

Администрация Иннокентьевского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.01.2016                                                                                        № 1-па
с. Иннокентьевка

О предоставлении земельного участка в аренду обществу с ограниченной ответственностью «Рыбоперерабатывающий комбинат «Восточное»
Рассмотрев обращение представителя общества с ограниченной ответственностью «Рыбоперерабатывающий комбинат «Восточное», действующего в интересах и от имени общества с ограниченной ответственностью «Рыбоперерабатывающий комбинат «Восточное»» (юридический адрес: Хабаровский край, Николаевский район, с.Иннокентьевка, ул. Набережная, д.15, ОГРН 1112723001159), по доверенности от 02 июля 2015 г., б/н, в соответствии с подпунктом 6 пункта 2 статьи 39.3 Земельного кодекса Российской Федерации, Уставом Иннокентьевского сельского поселения администрация Иннокентьевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить без проведения торгов обществу с ограниченной ответственностью «Рыбоперерабатывающий комбинат «Восточное» в аренду сроком на 15 лет земельный участок из земель населенных пунктов с кадастровым номером 27:10:0010127:433 площадью 1025 кв. метров, имеющий адресный ориентир: Хабаровский край, Николаевский район, с.Иннокентьевка, ул. Школьная, 28А, под общежитие для временного проживания согласно приложению.
2. Специалисту администрации Иннокентьевского сельского поселения Мангаевой Т.Н. подготовить и направить для подписания проект договора аренды земельного участка.
3. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике правовых актов Иннокентьевского сельского поселения».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава сельского поселения

       С.Н. Гофмайстер
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Иннокентьевского сельского поселения

от  28.12.2015   №  43-па
СХЕМА РАСПОЛОЖЕНИЯ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА

[image: image1.emf]Заявитель:

Адрес (ориентир) участка:

Площадь участка:

Разрешенное

использование:

ООО "Рыбоперерабатывающий комбинат "Восточное"

Хабаровский край, Николаевский район, с.Иннокентьевка,

ул.Школьная, 28А

под общежитие для временного проживания

1025 кв.м

[image: image2.emf]
М 1:1000

1 – 4 граница земельного участка

_1512194257.xls
исх

		ООО "ДВ Бизнес Проект"		г		Николаевск-на-Амуре		240 метров на юго-запад от нежилого здания по ул.Советской,136				16,497		27:20:0010147:91		для производственных целей		9		аренда		20110817

Лист2

		ООО "ДВ Бизнес Проект"						г		Николаевск-на-Амуре		240 метров на юго-запад от нежилого здания по ул.Советской,136		0		16497 кв.м		для производственных целей

		г.Николаевск-на-Амуре, 240 метров на юго-запад от нежилого здания по ул.Советской,136				д.		,		Николаевск-на-Амуре,		240 метров на юго-запад от нежилого здания по ул.Советской,136		0

								.

итог

		Заявитель:		ООО "Рыбоперерабатывающий комбинат "Восточное"

		Адрес (ориентир) участка:		Хабаровский край, Николаевский район, с.Иннокентьевка, ул.Школьная, 28А

		Площадь участка:		1025 кв.м

		Разрешенное использование:		под общежитие для временного проживания